
UCHWAŁA NR XV/497/20 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

w sprawie bezprzetargowego wydzierżawienia nieruchomości gruntowych położonych 
w Szczecinie w rejonie ulic Gwarnej i Romantycznej, na okres 30 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i 1815) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r. poz. 2204 i 2348, z 2019 r. 
poz. 270, poz. 492, poz. 801, poz. 1309, poz. 1589, poz. 1716, poz. 1924 i 2020); Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na bezprzetargowe wydzierżawienie na okres 30 lat, na rzecz 
Rzymskokatolickiej Parafii pw. bł. ks. Jerzego Popiełuszki, z siedzibą w Szczecinie przy 
ul. Kolorowych Domów 4, nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasto Szczecin, 
położonych w rejonie ulic Gwarnej i Romantycznej, z przeznaczeniem zgodnym z miejscowym 
planem zagospodarowania przestrzennego - na cele inwestycji kultu religijnego (kościoła i domu 
parafialnego):  

1) niezabudowanej nieruchomości gruntowej obejmującej działkę nr 33/5 z obrębu 4152, 
o powierzchni 3667 m2, dla której prowadzona jest księga wieczysta Nr SZ1S/00200390/4,  

2) niezabudowanej nieruchomości gruntowej obejmującej działkę nr 20/3 z obrębu 4151, 
o powierzchni 2250 m2, dla której prowadzona jest księga wieczysta Nr SZ1S/00063354/7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 

Id: 468FC476-E033-41FA-A8FA-78363CA5B253. Podpisany Strona 1




